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WASH-50LED

Price upon request

Lyre washer professionnelle compacte

4 LEDs OSRAM 15 W 4enl RGBW (angle 8°)

e Gérable via 16, 9 ou 1 canaux DMX, sélectionnables

e Modes DMX, musique, auto et master/slave

e Angles Pan 540°, Tilt 270°

e Résolution Pan/Tilt 16/8 bits

e Zone de commande avec affichage LED pour I'adressage et les préréglages
e Livrée avec télécommande infrarouge

¢ Alimentation 230 V"/50 Hz/60 VA

e Dimensions 16 x 24 x 13 cm

¢ Poids 3,4 kg

WASH-50LED

Type lyre washer
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WASH-50LED

Source lumineuse
Puissance lampe

Angle de diffusion

Angle Pan

Angle Tilt

Options de commande
Nombre de canaux DMX
Effet Stroboscope

Fonction dimmer

Affichage

Refroidissement
Température fonc.

Tension de fonctionnement
Consommation fonctionnement
Largeur

Hauteur

Profondeur

Poids

Branchements

4 x LED RGBW OSRAM 4enl
4x15W

g°

540°

180°

DMX, Master/Slave, Auto
16/9/1

oui

oui

LED

ventilateur

0-40 °C

~230V

60 VA

160 mm

240 mm

130 mm

3,4 kg

XLR 3 poles (DMX In),
XLR 3 poles (DMX Out),
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